关于浙江工商大学团校讲师与导师的聘任决定
各学院团委、分团校：
为规范团校课程管理，加强团校师资队伍建设，提高学生干部培训的质量和实效，校团委于2014年12月启动了团校讲师续聘与增聘工作，截至2015年1月11日共有51人报名，符合任职条件者43人。其中，续聘导师11人，续聘讲师17人，拟增聘讲师15人。按照团校讲师选聘的程序，校团委于2015年3月24日组织增聘讲师完成试讲工作。其中，从事学生工作不满一年的教师原则上暂不聘任。

现将2015年浙江工商大学团校讲师与导师聘任情况公布如下：
附件：1.浙江工商大学团校课程模块设计内容
2.浙江工商大学团校讲师团信息表
3.浙江工商大学团校导师团信息表
共青团浙江工商大学委员会

                       2015年3月25日
附件1
浙江工商大学团校课程模块设计内容
1、共青团知识：包括共青团团的性质及发展历史介绍，团章、团徽、团旗、团歌简介，入团、退团的程序办理，大学共青团的组织建构与职能介绍等。
2、团干部培养：包括大学团干部的职级、职能、素质要求，工作的内容、方法和技巧，团干部的困惑、成长路径，我校团干部的评价、考核等。
3、学生组织工作：包括我校学生会、学生社团、志愿者、艺术团、科创中心等学生组织的架构、学生干部的素质要求、工作内容、工作方式和成长路径，品牌学生活动的定位和打造方略，我校学生干部的评价与考核等。
4、主题团日活动：包括主题团日活动的性质、意义、目标、内容、形式，我校主题团日活动的组织、评价和发展等。
5、社会实践活动：社会实践的目标、内容、形式，社会实践与第一课堂教学的对接，“带课题下乡”、校史寻根等社会实践模式的介绍，社会实践团队建设和优秀社会实践基地打造等。
6、志愿者活动：包括青年志愿者的角色定位、素质要求，志愿服务的目标、内容、形式和组织动员，“两项计划”的政策介绍，优秀志愿者的成长路径等。
7、大学生科技创新:包括大学生科技创新的性质、目标、意义、内容、形式，我校“希望杯”竞赛及全省、全国“挑战杯”竞赛介绍，大学生科技创新活动的组织和参与，学校创新学分制、新苗人才计划等介绍。
8、大学生创业教育：包括创业教育的发展历史和现状，大学生创业的内容、形式和素质、能力、条件要求，国家及地方支持大学生创业的政策解释，大学生创业成功案例等。
附件2
浙江工商大学团校讲师团信息表
	序号
	部门
	姓名
	性别
	学历
	职称
	课程模块

	1
	旅游学院
	鲍碧丽
	女
	研究生
	讲师
	大学生科技创新

	2
	经济学院
	刘险得
	男
	研究生
	讲师
	社会实践活动

	3
	金融学院
	韩银华
	女
	研究生
	讲师
	团干部培养

	4
	食品学院
	吴遵义
	男
	研究生
	讲师
	团干部培养

	5
	信电学院
	郝朝坤
	男
	研究生
	讲师
	团干部培养

	6
	人文学院
	商月怀
	男
	研究生
	讲师
	大学生创业教育

	7
	外语学院
	刘静
	女
	研究生
	讲师
	学生组织工作

	8
	杭州商学院
	黄朝峰
	男
	研究生
	讲师
	学生干部培养

	9
	党办、校办
	郑晶玮
	女
	研究生
	讲师
	学生干部媒介素养的培养与建设

	10
	党委宣传部
	沈笑莉
	女
	研究生
	讲师
	学生组织工作

	11
	党委宣传部
	王汝菲
	女
	研究生
	讲师
	团干部培养

	12
	党委宣传部
	喻蔚
	男
	研究生
	讲师
	新媒体、网络舆情、学生干部培养

	13
	旅游学院
	李瑶瑶
	女
	本科
	助教
	志愿者活动

	14
	旅游学院
	徐宝见
	男
	研究生
	助教
	共青团知识

	15
	统计学院
	王庆生
	男
	研究生
	助教
	主题教育活动

	16
	食品学院
	刘媛媛
	女
	研究生
	助教
	学生组织工作

	17
	环境学院
	丁汀
	女
	研究生
	讲师angshi

讲师
	团干部培养

	18
	信电学院
	毛逸伦
	女
	研究生
	助教
	大学生创业教育

	19
	信息学院
	廖晓华
	男
	研究生
	助教
	共青团知识

	24
	公管学院
	余佳能
	女
	本科
	助教
	社会实践活动

	25
	外语学院
	方瑾
	女
	研究生
	助教
	大学生科技创新

	26
	外语学院
	沈银红
	女
	研究生
	助教
	社会实践活动

	27
	日语学院
	金小苗
	女
	研究生
	讲师
	团干部培养

	28
	团委
	屠锋锋
	男
	研究生
	助教
	学生组织工作

	29
	团委
	张华
	女
	研究生
	讲师
	主题教育活动

附件3：
浙江工商大学团校导师团信息表
	序号
	部门及职务
	姓名
	性别
	学历
	职称
	课程模块

	1
	旅游学院党委书记
	周荷芳
	女
	研究生
	研究员
	团干部培养

	2
	食品学院党委副书记
	杨帅
	女
	研究生
	讲师
	团干部培养

	3
	环境学院党委副书记
	余彬
	女
	研究生
	副教授
	团干部培养、学生组织工作、社会实践活动

	4
	信电学院党委副书记
	厉星星
	男
	研究生
	讲师
	团干部培养

	5
	法学院党委副书记
	赵恒
	男
	研究生
	讲师
	团干部培养

	6
	人文学院党委副书记
	姜兵
	男
	研究生
	讲师
	共青团知识

	7
	公管学院党委副书记
	张铤
	男
	研究生
	副教授
	团干部培养

	8
	外语学院党委书记
	金世灯
	男
	研究生
	副教授
	社会实践活动、志愿者活动

	9
	外语学院党委副书记
	蒋旻
	女
	研究生
	讲师
	团干部培养

	10
	外语学院副院长
	李丹弟
	男
	研究生
	副教授
	大学生科技创新

	11
	杭州商学院管理分院党委副书记
	黄朝峰
	男
	研究生
	讲师
	学生干部培养

	12
	团委书记
	何波
	男
	研究生
	讲师
	大学生创业教育

	13
	团委副书记
	王歆玫
	女
	研究生
	讲师
	团干部培养

	14
	团委副书记
	郑晓春
	男
	研究生
	讲师
	社会实践活动